DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Teolândia | Poder Legislativo

Nº 000009 Estado da Bahia - terça-feira, 25 de fevereiro de 2025 Ano 1

Outros

Rua Bernardino  Souza, n°110- Centro. Teolândia- Bahia.

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 01/2025

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEOLÂNDIA, O VEREADOR

CRISTIANO PAIXÃO DOS SANTOS DE JESUS, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, por este ATO, DESIGNA a realização da Reunião Conjunta das Comissões

Permanentes para o dia  27 de  Fevereiro de 2025 às 09:00 na sede do Poder Legislativo, com a

finalidade de elegerem os ocupantes de seus respectivos cargos, em atenção ao quanto

determina o art. 41 do Regimento Interno, oportunidade que será lavrada Ata.

Este  ATO  entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se em sítio eletrônico.

  Câmara Municipal de Teolândia,  25 de Fevereiro de 2025.

CRISTIANO  PAIXÃO DOS SANTOS DE JESUS
PRESIDENTE

Rua Bernardino Souza | 16 | Centro | Teolândia-Ba Página 002
www.cmteolandia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9EBFAA845CAA6692E3147612EC362CC1

		2025-02-25T15:59:36-0300